
C  

 
 

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 
 

 
 

 

 



 Vista la disponibilità accertata di € 523,27 sul cap 0001  cod. Siope U.1.02.01.99.999  del Bilancio del 
CRPR es fin 2021 

 Vista la Prenotazione n. 22 del 05/10/2021 per € 484,88 sul cap 0001 “imposte e tasse” cod. Siope 
U.1.02.01.99.999  del Bilancio del CRPR Es. Fin 2021

DETERMINA

Articolo 1

Di avviare,   per  quanto  sopra esposto e  in  conformità  con la  normativa vigente  in  materia  lil  procedimento 
amministrativo per la predisposizione e trasmissione telematica del mod IRAP Dichiarazione 2021 anno d'imposta 
2020  di questo  CRPR.

Art. 2

La spesa complessiva di € 484,88 graverà sul  Cap. 0001 - Codice Siope U.1.02.01.99.999 del Bilancio del CRPR 
es fin 2021 

Articolo 3

La presente determina sarà trasmessa per la pubblicazione al responsabile del procedimento di pubblicazione sul 
sito della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68, comma 5 della legge regionale 12 agosto 2014, n. 21, come  
modificato dall'art. 98, comma 6 della legge regionale 7 maggio 2015 n. 9.

F.to
IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 11 ad interim

(dott.ssa Laura Cappugi)

Ai sensi del comma 2 dell'art. 3 del D.Lgs 12 febbraio 1993 n. 39 e s.m.i., la firma autografa del presente documento è sostituita dall'indicazione a stampa del nominativo del  
soggetto Responsabile.


